
UCHWAŁA Nr 341/120/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, zm. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 935), w wykonaniu uchwały Nr XXIV/220/2017 Rady 
Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody przez Powiat 
Ostrowski na realizację projektu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Jasionowskiemu, Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych 

z realizacją przez Zespół Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej projektu pod nazwą: "Polska szkoła 

wobec wielonarodowości i wielokulturowości uczniów - perspektywa szkoły", współfinansowanego 

przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego,  jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 0CEF2DA2-4FED-4C49-8511-AC4BAB5B32AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 341/120/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 9 sierpnia 2017 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 68, REGON:
550668485, NIP: 759-14-40-957, upoważnia niniejszym Pana Grzegorza Jasionowskiego, nr dowodu
osobistego , zam. , Dyrektora
Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. Romana
Rubinkowskiego 8, do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich
czynności, w związku z realizacją projektu pn.: "Polska szkoła wobec wielonarodowości i
wielokulturowości uczniów - perspektywa szkoły", współfinansowanego przez Unię Europejską z
Europejskiego Funduszu Społecznego, a w szczególności:
1. Składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego
w ramach projektu pn.: "Polska szkoła wobec wielonarodowości i wielokulturowości uczniów -
perspektywa szkoły", współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Społecznego.
2. Podpisania umów dotyczących wsparcia finansowego projektu pn.: "Polska szkoła wobec
wielonarodowości i wielokulturowości uczniów - perspektywa szkoły", współfinansowanego przez
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego.
3. Składania oświadczeń w związku z realizacją projektu pn.: "Polska szkoła wobec wielonarodowości
i wielokulturowości uczniów - perspektywa szkoły", współfinansowanego przez Unię Europejską z
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: 0CEF2DA2-4FED-4C49-8511-AC4BAB5B32AE. Podpisany Strona 1


		2017-08-08T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




